**1184 f.244r.**

in vigilia nativitatis Domini: donderdag 24-12-1405.

BP 1184 f 244r 01 do 24-12-1405.

hereditariam paccionem novem (dg: et) sextariorum siliginis mesure de Busco quam Elizabeth #relicta quondam Gerardi Groij de Oesterwijk#

Johannes Goeswinus et Elizabeth eius liberi primodicto Johanni solvere tenentur ex viginti lopinatis terre dictis die Joden Brake sitis in parrochia de Oesterwijn ad locum dictum Karlichoven atque ex duabus lopinatis terre sitis in dicta parrochia ad locum dictum ter Auder Vonderen ut dicebat atque tres cameras cum suis fundis sitas in Busco in vico tendente a vico dicto Colperstraet versus pontem dictum Loefsbrugge inter hereditatem dicti quondam Henrici Bijte ex uno et inter hereditatem quondam (dg: Alexii carnificis) Lamberti Lexus ut dicebat hereditarie supportavit dicte Mechtildi sue filie nomine dotis et tamquam bona dotalia promissa dicto Henrico Bijte cum dicta Mechtilde promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et hiis mediantibus dicta Mechtildis palam recognovit sibi sua bona dotalia plenarie fore assignata per Johannem de Os suum patrem predictum. Testes Dordrecht et Lu datum in vigilia nativitatis Domini.

BP 1184 f 244r 02 do 24-12-1405.

{dg: Wil) {Hierna enige ruimte onbeschreven gelaten}.

BP 1184 f 244r 03 do 24-12-1405.

Willelmus van Weert timmerman verkocht aan Thomas van Mameren een huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan de Beurdeuse Straat, tussen erfgoed van Reijnerus van Berze enerzijds en resterend erfgoed van voornoemde Willelmus anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg naar erfgoed van Arnoldus van Beke, met de osendruppen aan de kant van het voornoemde erfgoed van Willelmus, met het recht dat bij voornoemd huis behoort in de stenen muur die staat tussen voornoemd huis en voornoemd erfgoed van Reijnerus, en welke tuin even breed zal zijn als voornoemd huis naast de gemene weg is, belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 30 schelling geld aan heren, dekaan en kapittel in Den Bosch.

Willelmus de Weert carpentarius domum aream et ortum sitos in Busco ad vicum dictum die Boerdsche Straet inter hereditatem Reijneri de Berze ex uno et inter (dg: he) reliquam hereditatem dicti (dg: Reij) Willelmi ex alio tendentes a communi platea 'hereditatem Arnoldi de Beke (dg: que domus area et ortus continent ante juxta predictam plateam) simul cum stillicidiis dicte domus in latere versus dictam hereditatem dicti Willelmi et cum toto jure ad dictam domum spectante in muro lapideo consistente inter predictam domum et inter predictam hereditatem dicti Reijneri et qui ortus continebit undique eandem latitudinem quam habet dicta domus contigue juxta communem plateam ut dicebat hereditarie (dg: sup) vendidit (dg: He) Thome de (dg: Mare) Mameren supportavit cum litteris mentionem de dicto muro facientibus et cum jure promittens super omnia (dg: ratam servare) warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis ipso domino duci et hereditario censu XXX solidorum monete dominis decano et capitulo in Busco exinde solvendis. Testes (dg: H) Johannes et Heijme datum supra.

BP 1184 f 244r 04 do 24-12-1405.

Johannes zvw Marselius van Weert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Johannes filius quondam Marselii de Weert prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 244r 05 do 24-12-1405.

Voornoemde Thomas van Mameren beloofde aan voornoemde Willelmus van Weert timmerman 170 gulden, 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406) te betalen.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Thomas promisit super omnia dicto Willelmo centum et LXX gulden

XIII aude Vlems (dg: et vel) pro quolibet gulden computato ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 244r 06 do 24-12-1405.

Henricus van den Arennest maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 4 pond geld, die Zebertus zvw Henricus zv Sophija met Kerstmis moest metalen aan zijn broer Petrus van Oijen bakker, welke cijns nu aan hem behoort.

Henricus van den Arennest hereditarium censum quatuor librarum monete (dg: solv) quem Zebertus filius quondam Henrici filii Sophije solvere tenebatur Petro de Oijen pistori suo fratri hereditarie nativitatis Domini prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1184 f 244r 07 do 24-12-1405.

Johannes Vuchts zvw Gerardus Vuchtman verkocht aan Ludolphus Buc van Boemel een n-erfpacht van 13 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst morgen over een jaar (za 25-12-1406), gaande uit (1) een huis, tuin en 2 stukken land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd die Buenre, tussen de gemeint enerzijds en een gemene steeg anderzijds, (2) 4 strepen land van voornoemde verkoper, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Gruenings Hoeve, (3) 3 lopen land, gnd den Crommen Acker, in Vught Sint-Petrus, tussen wijlen Theodericus Kijevit enerzijds en een waterlaat anderzijds, (4) 2 stukjes beemd, in Esch, naast erfgoed gnd Havervelt dat aan voornoemde Ludolphus behoort, (5) de helft, die aan hem behoort, in een stuk beemd, gnd Buckinc, ter plaatse gnd Halre Broec, waarvan de andere helft behoort aan voornoemde Ludolphus, (6) een stuk heide, in Vught Sint-Petrus, naast de plaats gnd Wargartshuzen, tussen voornoemde Ludolphus enerzijds en Goeswinus Steenwech anderzijds, welke voornoemde erfgoederen behoorden aan wijlen Johannes van den Stripe Peters soen grootvader van voornoemde verkoper, (7) andere erfgoederen en goederen van voornoemde verkoper met toebehoren onder Vught en Esch.

Johannes Vuchts filius quondam Gerardi Vuchtman hereditarie vendidit Ludolpho Buc de Boemel hereditariam paccionem XIII lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et (dg: in B) pro primo termino a crastino ultra annum et in Busco tradendam (dg: ex domo #et hereditatibus infrascriptis quondam Johannis van den Stripe avi dicti venditoris# et orto et duabus peciis terre quondam Johannis van den Strijpe avi) ex domo et orto et duabus peciis terre (dg: quondam Johannis van den Stripe avi) sitis in parrochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum die Buenre inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter comunem stegam ex alio atque ex quatuor (dg: lo) strepis terre dicti venditoris sitis in dicta parrochia ad locum dictum Gruenings Hoeve atque ex (dg: pecia) tribus lopinatis terre dictis den Crommen Acker sitis in dicta parrochia (dg: a) inter hereditatem #quondam# Theoderici Kijevit ex uno et inter quendam aqueductum ex alio atque ex duabus particulis prati sitis in parrochia de Essche juxta hereditatem dictam Havervelt ad dictum Ludolphum spectantem (dg: ex uno) necnon ex medietate ad ipsum spectante in pecia prati dicta Buckinc sita in loco dicto Halre Broec de qua pecia prati (dg: dicta) reliqua medietas ad dictum Ludolphum pertinere dinoscitur atque ex pecia terre mericalis sita in parrochia de Vucht sancti Petri (dg: ?et) juxta locum dictum Wargartshuzen inter hereditatem dicti Ludolphi ex uno et inter hereditatem Goeswini Steenwech ex alio que hereditates predicte ad Johannem quondam #van den# Stripe #Peters soen# avi olim dicti venditoris pertinere consueverant atque ex (dg: uni) ceteris hereditatibus et bonis dicti venditoris et attinentiis dictarum hereditatum singulis et universis quocumque locorum infra parrochias de Vucht et de Essche consistentibus ut dicebat promittens super omnia